
 

    

 
Dz-16.0021.45.2018                                                                   

 

 

Uchwała Nr XLV/402/18 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 28 lutego 2018 r. 
 

w sprawie wniosku do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie                                     

o wykonanie wskazanych zadań w ramach likwidacji barier architektonicznych na terenie 

Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.                                

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 

27.03.2014 r. poz. 1852), Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 
 

 

 

§1 
 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie o wykonanie 

wskazanych zadań w ramach  „Likwidacja barier architektonicznych - remont chodników oraz remont 

przejść dla pieszych wg wskazań Dzielnicy XVI” 

 

Lista prac zaplanowanych do wykonania w 2018 r.: 

 

1. Remont chodnika, os. Strusia 1 i 12 – wzdłuż ul. Janiszewskiego. 

2. Remont chodnika, os. Albertyńskie 22. 

3. Remont chodnika, os. Kalinowe 11 wzdłuż ogrodzenia Przedszkola Nr 97. 

4. Remont chodnika, os. Kalinowe 20-21 ul. Samorządowa. 

5. Remont chodnika, os. Jagiellońskie 25 i 27. 

6. Remont chodnika wzdłuż ul. Cienistej od posesji 86 do 82 (działka 229/9, obr. 9, NH) wraz                               

z wjazdem przy ul. Kaczeńcowej z zastosowaniem pasów medialnych. 

7. Remont przy przejściach dla pieszych polegający na instalacji pasów medialnych przy  ul. Fatimskiej 

i Cienistej (działka 229/9 i 474, obr. 9, NH) oraz chodnika łączący oba przejścia.  

8. Remont schodów i balustrady na wysokości przejścia dla pieszych przy ul. Fatimskiej nr 18 (działka 

474, obr. 9, NH) wraz z instalacja pasów medialnych. 

9. Poprawa techniczna zniszczonego odcinka chodnika między Szkołą HTS a Kościołem Arka Pana 

(wydzielona z działki 203/4, obr. 9, NH część gminna stanowiąca chodnik. 

10. Remont przy przejściu dla pieszych przy ul. Łyszkiewicza, (działka 474, obr. 9, NH) 

wyeliminowanie zalegania wody i montaż pasów medialnych oraz rozpoczęcie remontu chodnika 

wzdłuż ul. Fatimskiej począwszy od numeru 23, łącznie z wjazdami w kierunku rosnącej numeracji  

do wysokości środków na zadaniu.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

§2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

                                Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Andrzej Buczkowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem otrzymanym drogą e-mailową  od Inspektora Nadzoru 

Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie Dział Utrzymania Dróg z dnia 08.02.2018 r. 


